
 

 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 28 січня 2020 року                                             № 29 

 

 

Про погодження проєкту рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

«Про внесення змін до рішення  

міської ради від 15 березня 2017 року  

№ 833  «Про затвердження Програми 

галузі  охорони здоров'я  

м. Кропивницького на 2017-2020 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 27, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Міської ради міста Кропивницького 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 15 березня 2017 року № 833 

«Про затвердження Програми галузі охорони здоров'я м. Кропивницького на 

2017-2020 роки», що додається.  

 

2. Управлінню охорони здоров'я забезпечити внесення даного проєкту 

рішення на розгляд міської ради.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу. 

 

 

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 

 

 

Тетяна Бондарь  24 45 11 

 



ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького 

20 січня 2020 року № 29 

 

Проєкт 

 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «_____» ________  20___ року                                                            № _____ 

 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 15 березня 2017 року № 833  

«Про затвердження Програми розвитку 

галузі охорони здоров'я  

м. Кропивницького на 2017-2020 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, пунктом 22 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення»  Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 15 березня 2017 року 

№ 833 «Про затвердження Програми розвитку галузі охорони здоров'я 

м. Кропивницького на 2017-2020 роки», а саме додаток до Програми 

викласти у новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку, з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і 

спорту та соціальної політики, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу. 

 

 

 

Міський голова                               Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 

Тетяна Бондарь 24 45 11 



 

 

Додаток 

до рішення Міської ради міста Кропивницького 

«____» _________ 20___ року  № ________ 
 

Заходи щодо реалізації Програми розвитку галузі охорони здоров’я м. Кропивницького на 2017-2020 роки  

(нова редакція) 

тис. грн 

№ 

з/п 
Зміст завдання 

Найменування заходу 

Програми 
Виконавці 

Вид 

бюджету 
Всього 

В тому числі по роках* Очікувані 

результати 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Забезпечення 

раннього 

виявлення 

захворювань 

шляхом 

проведення  

профілактичного 

медичного огляду 

жителів міста з 

використанням 

скринінгових 

методів 

 

1.1. Забезпечення ФГ,   

Р-плівки та реактивів для 

Р-кабінетів 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 773,2 332,8 265,3 120,1 55,0 Виявлення 

захворювань на 

ранніх стадіях, 

проведення 

своєчасного 

лікування, 

зниження 

показника 

інвалідності та 

смертності 

СФ 75,7 1,3 25,9 48,5 - 

Разом 848,9 334,1 291,2 168,6 55,0 

1.2. Забезпечення ЕКГ-

плівкою для проведення 

ЕКГ-діагностики  

 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 55,6 14,4 14,8 16,4 10,0 

СФ 8,1 - 2,9 5,2 - 

Разом 63,7 14,4 17,7 21,6 10,0 

1.3. Забезпечення витратними 

матеріалами для проведення 

УЗД  органів черевної 

порожнини та УЗД простати у 

чоловіків старше 40 років 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 20,0 20,0 - - - 

1.4. Забезпечення витратними 

матеріалами оглядових 

кабінетів (рукавички, 

гінекологічні набори) 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 157,9 78,9 39,0 30,0 10,0 

СФ 17,3 - 7,5 9,8 - 

Разом 175,2 78,9 46,5 39,8 10,0 

1.5. Забезпечення витратними 

матеріалами для проведення 

аналізу на ПСА чоловіків 

старше 40 років 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 152,4 63,9 40,5 35,0 13,0 

СФ 21,9 - - 21,9 - 

Разом 174,3 63,9 40,5 56,9 13,0 

 

 

 



 2 

Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  1.6. Забезпечення витратними 

матеріалами (диски) кабінету 

мамографії 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 9,7 6,5 1,2 - 2,0  

СФ 2,0 1,4 - 0,6 - 

Разом 11,7 7,9 1,2 0,6 2,0 

1.7. Забезпечення витратними 

матеріалами лабораторій для 

проведення ЗАК, ЗАС, 

визначення рівня глюкози 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 1120,4 445,8 425,3 169,3 80,0 

СФ 68,2 - 16,2 52,0 - 

Разом 1188,6 445,8 441,5 221,3 80,0 

1.8. Придбання витратних 

матеріалів для визначення 

глікозильованого гемоглобіну, 

МНО, ліпідного спектру 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 210,2 89,5 90,7 - 30,0 

СФ 7,9 - - 7,9 - 

Разом 218,1 89,5 90,7 7,9 30,0 

1.9. Проведення 

бактеріологічних та 

біохімічних обстежень 

жителів міста 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 1492,7 700,4 691,0 51,3 50,0 

СФ 3,0 - - 3,0 - 

Разом 1495,7 700,4 691,0 54,3 50,0 

ВСЬОГО 4196,2 1754,9 1620,3 571,0 250,0 

 у тому числі ЗФ 3992,1 1752,2 1567,8 422,1 250,0 

  СФ 204,1 2,7 52,5 148,9 - 

2 Медико-соціальне 

забезпечення 

пільгових категорій 

населення 

2.1. Забезпечення 

безоплатними лікарськими 

засобами у разі 

амбулаторного лікування 

окремих груп населення за 

певними категоріями 

захворювань, зокрема хворих 

на рідкісні (орфанні) 

захворювання: 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 
ЗФ 12958,3 3923,1 4206,3 3688,9 1140,0 

Поліпшення стану 

здоров’я хворих, 

що мають хронічні 

захворювання та 

підлягають 

безкоштовному та 

пільговому 

забезпеченню 

лікарськими 

засобами у разі 

амбулаторного 

прийому 

1) дітей, хворих на 

муковісцидоз 
ЗФ 1159,0 561,2 458,8 59,0 80,0 

2) дітей, хворих на 

ювеніальний ревматоїдний 

артрит 

ЗФ 1571,7 800,0 640,7 21,0 110,0 

3) хворих з 

трансплантованими органами 
ЗФ 983,5 385,1 485,6 42,8 70,0 



 3 

Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  2.2. Забезпечення дітей віком  

від 3-х років,  

хворих на фенілкетонурію, 

препаратами дієтичного 

харчування 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 419,8 111,9 294,6 13,3 - 

 

2.3. Забезпечення дітей-

інвалідів підгузками 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 1105,6 369,8 302,6 133,2 300,0 

2.4. Забезпечення інвалідів 

технічними засобами (кало-, 

сечоприймачами та ін.) 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 506,3 97,5 93,3 115,5 200,0 

2.5. Забезпечення 

безоплатного відпуску 

лікарських засобів  за  

рецептами  лікарів  у  разі  

амбулаторного  

лікування  ветеранів війни  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 
ЗФ 1470 517,1 656,3 166,6 130,0 

Поліпшення стану 

здоров’я хворих 

ветеранів війни 

2.6. Забезпечення продуктами 

харчування та лікарськими 

засобами ветеранів війни у разі 

стаціонарного лікування 

 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 970,4 427,1 296,3 127,0 120,0 

СФ 317,7 64,2 158,5 95,0 - 

Разом 1288,1 491,3 454,8 222,0 120,0 

2.7. Забезпечення лікування 

стоматологічних захворювань 

пільгових та незахищених 

категоріям населення міста 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 139,1 73,3 43,3 2,5 20,0 
Поліпшення 

профілактики та 

лікування 

стоматологічних 

захворювань 

пільгових та 

незахищених 

категорій 

населення міста  

СФ 23,8 4,9 - 18,9 - 

Разом 162,9 78,2 43,3 21,4 20,0 

 ВСЬОГО 17911,0 5588,9 6051,2 4360,9 1910,0  

 у тому числі ЗФ 17569,5 5519,8 5892,7 4247,0 1910,0  

  СФ 341,5 69,1 158,5 113,9 -  

 



 4 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 Профілактика та 

діагностика 

інфекційних 

захворювань 

3.1. Здійснення заходів по 

боротьбі з туберкульозом 

шляхом 

туберкулінодіагностики 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 1961,6 1017,3 939,2 5,1 - 

Зниження рівня 

інфекційних 

захворювань та 

запобігання 

летальних 

випадків 
3.2. Забезпечення охоплення 

профілактичними щепленнями 

дітей проти дифтерії, правця, 

коклюшу, поліомієліту, 

туберкульозу, кору, краснухи, 

гемофільної інфекції типу Б, 

гепатиту В 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства ЗФ 19,1 13,3 5,8 - - 

3.3. Забезпечення щорічного 

проведення передсезонної 

імунопрофілактики грипу 

серед медичних працівників 

групи ризику  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 105,4 54,6 50,8 - - 

СФ 13,6 0,6 7,5 5,5 - 

Разом 119,0 55,2 58,3 5,5 - 

3.4.  Забезпечення проведення 

вакцинації проти вірусного 

гепатиту  В серед медичних 

працівників групи ризику 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 17,3 14,7 2,6 - - 

3.5. Діагностика вірусних 

гепатитів 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 107,4 46,4 45,5 10,5 5,0 

СФ 17,5 - - 17,5 - 

Разом 124,9 46,4 45,5 28,0 5,0 

3.6. Придбання експрес-тестів 

для діагностики ВІЛ/СНІД 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 205,6 164,7 32,3 8,6 - 

СФ 9,7 - 1,7 8,0 - 

Разом 215,3 164,7 34,0 16,6 - 

3.7. Страхування працівників 

закладів охорони здоров'я від 

ВІЛ/СНІД 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 0,1 0,1 - - - 

СФ 0,4 0,2 0,1 0,1 - 

Разом 0,5 0,3 0,1 0,1 - 

 

 

 

 

 



 5 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  3.8. Придбання антирабічної 

сироватки, протиправцевого та 

ботулінового анатоксину для 

екстреної профілактики 

інфекційних хвороб 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 41,6 26,6 - 5,0 10,0  

СФ 69,1 26,1 43,0 - - 

Разом 110,7 52,7 43,0 5,0 10,0 

 Всього 2568,4 1364,6 1128,5 60,3 15,0  

 у тому числі ЗФ 2458,1 1337,7 1076,2 29,2 15,0 

  СФ 110,3 26,9 52,3 31,1 - 

4 Надання 

необхідної 

медичної допомоги 

хворим з нирковою 

недостатністю  

Забезпечення витратними 

матеріалами для лікування 

хворих методом гемодіалізу 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 2325,0 755,7 693,6 825,7 50,0  

СФ 116,4 116,4 - - - 

ДБ 17841,4 600,0 6225,8 9027,2 1988,4 

Разом 20282,8 1472,1 6919,4 9852,9 2035,4 

5 Надання  

належної 

стаціонарної 

медичної допомоги 

5.1. Забезпечення належного 

харчування в стаціонарних 

відділеннях  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 10779,4 4473,9 3901,3 1504,2 900,0  

СФ 155,2 - 8,6 146,6 - 

Разом 10934,6 4473,9 3909,9 1650,8 900,0 

5.2. Забезпечення 

медикаментами для 

невідкладної медичної 

допомоги в стаціонарах 

закладів охорони здоров'я  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства 

ЗФ 2405,0 1004,1 399,1 381,8 620,0 

СФ 1910,0 382,9 665,3 861,8 - 

Разом 4315,0 1387,0 1064,4 1243,6 620,0 

 Всього 15249,6 5860,9 4974,3 2894,4 1520,0  

 у тому числі ЗФ 13184,4 5478,0 4300,4 1886,0 1520,0  

  СФ 2065,2 382,9 673,9 1008,4 -  

6 Надання  

паліативної 

допомоги 

мешканцям міста 

 

6.1. Забезпечення безоплатного 

відпуску знеболювальних 

лікарських засобів  за  

рецептами  лікарів  у  разі  

амбулаторного  

лікування паліативних 

(онкологічних) хворих 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності 

міста, комунальні 

некомерційні підприємства ЗФ 566,7 216,4 226,0 94,3 30,0 

Поліпшення якості 

життя хворих у 

термінальних 

стадіях 

захворювання 

 

 

 



 6 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  6.2. Забезпечення належного 

знеболення паліативних 

(онкологічних) хворих вдома 

медичними сестрами для 

надання паліативної допомоги 

на дому 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 
ЗФ 575,8 213,4 359,0 3,4 - 

 

6.3. Забезпечення знеболенням 

та харчуванням хворих, які 

перебувають на стаціонарному 

лікуванні на паліативних 

ліжках 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 353,5 225,4 77,0 26,1 25,0 

 ВСЬОГО ЗФ 1496,0 655,2 662,0 123,8 55,0  

7 Зміцнення 

матеріально-

технічної бази 

закладів охорони 

здоров'я міста  

7.1. Проведення поточних 

ремонтів приміщень та 

інженерних мереж закладів  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 722,2 27,2 695,0 - -  

СФ 1889,8 292,0 766,8 831,0 - 

Разом 2612,0 319,2 1461,8 831,0 - 

7.2. Забезпечення проведення 

капітальних ремонтів та 

реставрації приміщень,  

комунікацій закладів охорони 

здоров'я, утому числі:  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

СФ 5,9 - 5,9 - - 

БР 33249,8 12663,5 10097,9 7452,4 3036,0 

Разом 33255,7 12663,5 10103,8 7452,4 3036,0 

1) ремонтно-реставраційні 

роботи приймального 

відділення      

стаціонару № 1, Фортеця, 21 

КЗ «Центральна міська 

лікарня м. Кіровограда»  2765,0 1475,1 100,0 1189,9 - 

2) реставраційно-

відновлювальні роботи 

фасадів пам'ятки архітектури 

«Казарма для двох рот» з 

капітальним ремонтом 

лабораторно-рентгенівського 

корпусу стаціонару № 1, 

Фортеця, 21 

КЗ «Центральна міська 

лікарня м. Кіровограда» 

 1507,0 48,0 1459,0 - - 

3) капітальний ремонт 

пожежної сигналізації у 

відділеннях стаціонару № 1, 

Фортеця, 21 

КЗ «Центральна міська 

лікарня м. Кіровограда»  505,5 18,0 487,5 - - 



 7 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  4) капітальний ремонт будівлі 

під розміщення відділення 

гострої судинної патології 

(гострі інсульти) та 

благоустрій прилеглої 

території, вул. Короленка, 56 

КЗ «Кіровоградська міська 

лікарня швидкої медичної 

допомоги»  4793,4 4793,4 - - - 

 

5) капітальний ремонт 

покрівель відділень,  

вул. Короленка, 56 

КНП «Міська лікарня 

швидкої медичної 

допомоги» Міської ради 

міста Кропивницького» 

 4396,1 102,0 5,9 1252,2 3036,0 

6) капітальний ремонт 

приміщень закладу та 

благоустрій прилеглої 

території», вул. Олени 

Журливої, 1 

КЗ «Міський пологовий 

будинок з функціями 

перинатального центру 

ІІ рівня» 

 1742,9 1238,7 504,2 - - 

7) капітальний ремонт 

приміщень жіночої 

консультації № 1 та 

благоустрій прилеглої 

території, вул. Генерала 

Жадова, 23, к. 2 

КЗ «Міський пологовий 

будинок з функціями 

перинатального центру 

ІІ рівня» 
 3098,3 595,1 1256,2 1247,0 - 

8) капітальний ремонт та 

благоустрій території, 

вул. Ганни Дмитрян, 1 

КЗ «Міський пологовий 

будинок з функціями 

перинатального центру 

ІІ рівня» 

 916,4 916,4 - - - 

9) капітальний ремонт 

лікувального корпусу,  

вул. Ганни Дмитрян, 1 

Пологовий будинок № 2  

ім. Святої Анни  4,6 4,6 - - - 

10) капітальний ремонт 

приміщення амбулаторії із 

заміною вікон та вхідних 

дверей, с. Гірниче, вул. Лінія 

10-а, 61 

КЗ «Амбулаторія загальної 

практики – сімейної 

медицини»  340,1 198,0 142,1 - - 

11) капітального ремонту 

теплових мереж,  

вул. Шевченка, 36  

Міська стоматологічна 

поліклініка № 1  100,0 100,0 - - - 

 

 



 8 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  12) капітальний ремонт 

фасаду дитячого інфекційного 

відділення стаціонару № 1 та 

благоустрій прилеглої 

території, Фортеця, 21 

КЗ «Центральна міська 

лікарня м. Кіровограда» 
 1237,0 - 1237,0 - - 

 

13) капітальний ремонт 

пожежної водойми на 

території стаціонару № 1 

(Фортеця, 21) та благоустрою 

під'їзду з твердого покриття з 

майданчиком біля неї 

КЗ «Центральна міська 

лікарня м. Кіровограда» 

 35,0 - 35,0 - - 

14) капітальний ремонт 

електричних мереж та 

введення другого вводу 

електропостачання, вул. Ганни 

Дмитрян, 1 

КЗ «Міська лікарня № 2 

 ім. Святої Анни  

м. Кропивницького»  60,3 - 60,3 - - 

15) капітальний ремонт 

приміщення поліклініки,  

вул. Шевченка, 36 

КНП «Клінічна дитяча 

міська поліклініка» Міської 

ради міста Кропивницького» 

 883,9 - 615,5 268,4 - 

16) капітальний ремонт 

приміщення гаражу, 

вул. Миколи  

Левитського, 71/24 

КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги 

№ 1 м. Кропивницького» 

Міської ради міста 

Кропивницького» 

 59,9 - 59,9 - - 

17) ремонтно-реставраційні 

роботи будівлі основного 

корпусу з пристосуванням 

приміщень під сучасні умови 

використання, вул. Ганни 

Дмитрян, 1 

КЗ «Міська лікарня № 2 

 ім. Святої Анни  

м. Кропивницького»  574,4 - 30,2 544,2 - 

18) капітальний ремонт входу 

до неврологічного відділення 

стаціонару № 1 з 

облаштуванням пандусу, 

Фортеця, 21 

КЗ «Центральна міська 

лікарня м. Кіровограда» 
 117,7 - - 111,7 - 

 

 

 



 9 

Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  7.3. Забезпечення сучасним 

медичним та іншим 

обладнанням, матеріально-

технічним оснащенням  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 549,3 200,0 349,3 - -  

СФ 2184,3 632,3 289,1 1262,9 - 

БР 23411,4 12255,3 4330,2 310,6 6515,3 

ДБ 26601,0 - 5500,0 21091,0 - 

Разом 52746,0 13087,6 10468,6 22674,5 6515,3 

7.4. Придбання санітарного 

автотранспорту 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

БР 1130,0 561,9 568,1 - - 

ДБ 8505,9 8400,0 105,9 - - 

Разом 9635,9 8961,9 674,0 - - 

 7.5. Проведення ремонту 

медичного обладнання 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 87,9 87,9 - - - 

БР 190,2 60,0 90,6 39,6 - 

Разом 278,1 147,9 90,6 39,6 - 

7.6. Комп’ютеризація та 

інформатизація закладів 

охорони здоров'я  

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 3722,0 - - 322,0 3400,0 

СФ 275,9 81,5 126,9 67,5 - 

БР 3864,7 482,2 963,1 1239,4 1180,0 

Разом 7862,6 563,7 1090,0 1628,9 4580,0 

 ВСЬОГО 106390,3 35743,8 23888,8 32626,4 14131,3  

 у тому числі ЗФ 5081,4 315,1 1044,3 322,0 3400,0  

  СФ 4355,9 1005,8 1188,7 2161,4 519,2  

  БР 55787,1 26022,9 16049,9 9042,0 10642,3  

  ДБ 41165,9 8400,0 5605,9 21101,0 -  

8 Забезпечення 

належного 

протипожежного 

стану в закладах 

охорони здоров’я 

8.1. Обслуговування 

установок автоматичної 

пожежної сигналізації 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 155,3 41,8 23,7 - 89,8 Поліпшення 

протипожежного 

стану закладів 
СФ 359,3 95,6 140,2 123,5 - 

Разом 514,6 137,4 163,9 123,5 89,8 

 

 



 10 

Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  8.2. Придбання, перезарядка 

та технічне обслуговування 

вогнегасників 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 86,3 25,7 9,5 - 51,1  

СФ 115,5 41,4 30,8 43,3 - 

Разом 201,8 67,1 40,3 43,3 51,1 

8.3. Вимірювання опору 

ізоляції електричної проводки, 

контуру заземлення 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 180,5 73,1 18,0 - 89,4 

СФ 449,4 127,5 165,5 156,4 - 

Разом 629,9 200,6 183,6 156,4 89,4 

8.4. Інші заходи (навчання з 

правил пожежної безпеки, 

страхування членів 

добровільної пожежної 

дружини, придбання 

пожежного інвентарю) 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства  

ЗФ 263,1 48,3 97,9 - 116,9 

СФ 154,8 11,2 26,1 117,5 - 

Разом 417,9 59,5 124,0 117,5 - 

 Всього 1764,2 464,6 511,7 440,7 347,2  

 у тому числі ЗФ 685,2 188,9 149,1 - 347,2  

  СФ 1079,0 275,7 362,6 440,7 -  

9 Запровадження 

енергозберігаючих 

технологій  

9.1.  Заміна вікон та дверей на 

енергозберігаючі 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

СФ 534,5 223,8 156,0 154,7 - 

 

9.2. Придбання та 

встановлення 

енергозберігаючих ламп 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 10,3 3,0 - - - 

СФ 62,8 18,0 23,2 21,6 - 

Разом 65,8 21,0 23,2 21,6 - 

9.3. Придбання приладів 

обліку енергоресурсів, 

проведення їх повірки 

Заклади охорони здоров'я 

комунальної власності міста, 

комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 10,8 10,8 - - - 

СФ 22,8 10,3 9,0 3,5 - 

Разом 33,6 21,1 9,0 3,5 - 

 ВСЬОГО 633,9 265,9 188,2 179,8 -  

 у тому числі ЗФ 13,8 13,8 - - -  

  СФ 620,1 252,1 188,2 179,8 -  

 



 11 

Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10 Фінансова 

підтримка 

комунальних 

некомерційних 

підприємств  

Утримання комунальних 

некомерційних підприємств (у 

т. ч. виплата заробітної плати 

з нарахуваннями та оплата 

енергоносіїв) за рахунок 

коштів державного та 

міського бюджету 

Комунальні некомерційні 

підприємства 

ЗФ 115730,3 - 16631,0 28723,8 70375,5 

 

11 Проведення 

медичного огляду 

призовників  

Утримання медичної комісії 

при міському комісаріаті для 

проведення медичного огляду 

призовників  

- - - - - - - 

 

 РАЗОМ ПО ПРОГРАМІ  286222,7 53170,9 62575,4 79834,0 90642,4  

 у тому числі ЗФ 162535,8 16016,4 32017,1 36579,6 77922,7  

  СФ 8892,5 2131,6 2676,7 4084,2 -  

  БР 61846,1 26022,9 16049,9 9042,0 10731,3  

  ДБ 52948,3 9000,0 11831,7 30128,2 1988,4  

 

* - заходи Програми виконуються в межах виділених кошторисних призначень 
 

Примітка: ЗФ – загальний фонд міського бюджету 

                   СФ – спеціальний фонд міського бюджету (власні надходження закладів) 

                   БР – спеціальний фонд міського бюджету (бюджет розвитку) 

                   ДБ – державний бюджет 

 

 

 

Начальник управління охорони здоров'я                                                                                              Оксана МАКАРУК 

 

 

 

 


